АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА БЕЛОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЕНИЕ 16.06.2020 года № 26-п Об отмене Постановления от 17. 05. 2019 года № 32 «Об утверждении Порядка осуществления полномочий органами внутреннего муниципального финансовог
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БЕЛОВСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.06.2020 года № 26-п

Об отмене Постановления от 17. 05. 2019 года № 32 «Об утверждении Порядка осуществления полномочий органами внутреннего муниципального финансового контроля по внутреннему муниципальному финансовому контролю» (в редакции от 06.05.2020 года № 20-п), Постановления от 17.05.2019 года № 31 «Об утверждении стандартов   осуществления внутреннего муниципального финансового контроля Администрацией Пенского сельсовета Беловского района Курской области»
       В целях реализации части 3 статьи 269.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Постановления Правительства Российской Федерации от 06.02.2020 № 95 «Об утверждении федерального стандарта внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля «Принципы контрольной деятельности органов внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля»», Постановления Правительства Российской Федерации от 06.02.2020 № 100 «Об утверждении федерального стандарта внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля «Права и обязанности должностных лиц органов внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля и объектов внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля (их должностных лиц) при осуществлении внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля»», Предложения прокуратуры Беловского района Курской области от 31.03.2020 г. № 9-82в-2020, администрация Пенского сельсовета Беловского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить Постановления от 17. 05. 2019 года № 32 «Об утверждении Порядка осуществления полномочий органами внутреннего муниципального финансового контроля по внутреннему муниципальному финансовому контролю» (в редакции от 06.05.2020 года № 20-п);
2. Отменить Постановление от 17.05.2019 года № 31 «Об утверждении стандартов   осуществления внутреннего муниципального финансового контроля Администрацией Пенского сельсовета Беловского района Курской области».
3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.07.2020 г. и подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в установленном порядке.
Глава Пенского сельсовета
Беловского района                                                           А.И. Тищенко